RESOLUÇÃO  CD  Nº 08,  DE 14  DE  ABRIL  DE  2000

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso X, do Estatuto da Fundação, Decreto nº 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo nº 23108.000360/2000-4, CD Nº 10/2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação de 02 (dois) aparelhos de ar condicionado marca Eletrolux AE, 18.000 BTU’S, realizada pela Centrais Elétricas Matogrossenses S.A., para a Fundação Universidade Universidade Federal de Mato Grosso, conforme Nota Fiscal Nº 06101, constante no Processo nº 23108.000360/2000-4.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 14 de abril de 2000.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA